Р Е Ш Е Н И Е

25 января 2024 года  № 97/1-5

с.Бураево

О предложении кандидатур для зачисления

в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьи 26 и части 4.3 статьи 26

Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная

комиссия муниципального района Бураевский район Республики

Башкортостан решила:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов

участковых комиссий муниципального района Бураевский район Республики

Башкортостан (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                               А.Р.Файзрахманов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                               Л.Д.Мугаллимова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Бураевский район

Республики Башкортостан

от «25» января 2024 года № 97/1-5

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых

комиссий территориальной избирательной комиссии муниципального района

Бураевский район Республики Башкортостан

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения
Кем предложен

№

избирательного

участка или

группа ИУ

(в

соответствии

со структурой)

1.  Мухаярова

Физиля

Талгатовна

04.10.1966 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

1582-1585

2.  Сафина Роза

Ракиповна

25.06.1960 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

3.  Нуртдинова

Филия

Альянисовна

17.04.1988 Представительный орган местного

самоуправления

1590-1593

4.  Бычкова Илюза

Аксановна

02.09.1995 Представительный орган местного

самоуправления

5.  Шарафиева Равия

Ранисовна

25.03.1970 БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

РОССИИ

1594-1596

6.  Зарипова Тамара

Гайданиевна

10.03.1964 Башкортостанское региональное

отделение Политической партии

"Российская экологическая партия

"Зеленые"

7.  Мустафина

Нурия

Муллаяновна

13.01.1965 Представительный орган местного

самоуправления

8.  Арсланова

Гульнара

Гайданиевна

23.10.1972 БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

1597-1599

9.  Мусаллямова

Румана

Тимерзагитовна

28.04.1975 Башкортостанское региональное

отделение Политической партии

"Российская экологическая партия

"Зеленые"

10.  Нурисламова

Ильдария

Гафуровна

24.10.1968 БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

11.  Гадельшина

Гульнара

Рафкатовна

09.11.1967 Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

12.  Фаязова Зиля

Рашитовна

15.05.1960 БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

1600-1603

13.  Зиннатуллина

Милауша

Маснавиевна

13.07.1968 Представительный орган местного

самоуправления

1604-1605

14.  Шарафутдинова

Ирина

Байкузовна

23.04.1964 Представительный орган местного

самоуправления

15.  Гиниятуллина

Файма

Шамсувалеевна

13.02.1959 БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

1612, 1614-

1616

16.  Аитова Гульназ

Финатовна

06.02.1977 Представительный орган местного

самоуправления

1624-1625

17.  Вахитов Риф

Авхатович

01.08.1955 БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

1575-1581,

1606, 1617

18.  Фазлытдинов

Марат Наилевич

09.03.1991 БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

19.  Галеева Айгуль

Наилевна

12.04.1970 Представительный орган местного

самоуправления

20.  Шайхуллина

Элиза Тагировна

27.06.1990 Представительный орган местного

самоуправления

21.  Ульданов Ленар

Фанилевич

03.12.1993 Представительный орган местного

самоуправления

22.  Низамова Айгуль

Айратовна

11.04.1977 Собрание избирателей по месту

жительства

23.  Шайхиева

Светлана

Мубаракьяновна

21.06.1970 Собрание избирателей по месту

жительства

24.  Мирхайдарова

Гульназ

Фирдависовна

02.07.1987 Собрание избирателей по месту

жительства

25.  Сайдылова

Гульнара

Рамзиновна

01.01.1972 Собрание избирателей по месту

жительства

26.  Набиуллина

Светлана

Фаридовна

08.02.1976 Собрание избирателей по месту

работы

27.  Башарова

Гульнара

Фаъиловна

18.11.1978 Собрание избирателей по месту

жительства

28.  Гилфанова

Эльвина

Дамировна

15.07.1981 Собрание избирателей по месту

жительства

29.  Камалова Диана

Ильшатовна

30.06.2001 Представительный орган местного

самоуправления